
                   

 

 

 

 
 

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района от 

06.04.2020 № 317 «Об утверждении кратко-

срочного плана капитального ремонта об-

щего имущества в  многоквартирных до-

мах, расположенных на территории Урмар-

ского района Чувашской Республики на 

2021-2023 годы»    

 

 

В соответствии со ст. 39 Устава Урмарского района Администрация Урмарского 

района постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Урмарского района от 06.04.2020 г. №317 

«Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в много-

квартирных домах, расположенных на территории Урмарского района Чувашской Респуб-

лики на 2021-2023 годы» изложив приложения № 1, № 2 в редакции в соответствии с при-

ложениями № 1, № 2 к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел строи-

тельства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Урмарского 

района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликова-

ния. 

 

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                                                                                                        Д.Г. Иванов 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Иванова Наталия Геннадьевна 

8(835-44) 2-10-02 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.12.2021     №  1121 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

23.12.2021    1121 №  
Вâрмар  поселокê 



№

пп

Адрес многоквартирного 

дома 

Cтоимость капиталь-

ного 

ремонта общего 

имущества в много-

квартирном доме – всего

Ремонт  внутри-

домо-

вых 

инже-

нер-

ных систем

Замена коллек-

тивных (обще-

домо-

вых) ПУ и УУ

Энергетическо

е 

обследование 

многоквартир

ного дома

улица, № дома рублей рублей рублей кв. метров
рублей

ед. рублей кв. метров рублей кв. метров рублей куб. 

метров

рублей рублей

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

пгт Урмары, ул. 

Заводская, д. 36

1141959,4 1141959,4 0 0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

5

пгт.Урмары, 

ул.Порфирьева, д.2

2663440 0 0
788 2663440

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого 3805399,4 1141959,4 0 788 2663440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

пгт Урмары, ул. К. 

Иванова, д. 1

2445142,06 2391437,06 53705,00 0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2

пгт Урмары, ул. К. 

Иванова, д. 9

3201383,37 2628609,37 572774,00 0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого 5646525,43 5020046,43 626479,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 пгт Урмары, ул. К. 

Иванова, д. 3

5510102,5 5510102,5 0 0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого 5510102,5 5510102,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2022 год

2023 год

Приложение № 2

к постановлению администрации 

Урмарского района Чувашской 

Республики

от 23.12.2021 № 1121

Р Е Е С Т Р                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

многоквартирных домов, расположенных на территории  Чувашской Республики, в отношении которых планируется проведение  капитального ремонта общего 

имущества, по видам капитального ремонта

Ремонт крыши, в том чесле 

переустройство 

невентилируемой на 

вентилируемую

Ремонт или замена 

лифтового 

оборудования, 

признанного 

непригодным для 

эксплуатации, 

ремонт лифтовых 

шахт

Ремонт подвальных 

помещений, 

относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном 

доме

Утепление и ремонт 

фасадов 

многоквартирного 

дома 

Ремонт фундамента   

многоквартирного 

дома

2021 год


